Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Name/Vorname: .. 2Manns .9 haft (20132016) .

. m/w ....XGeburts]ahr:

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

PSV Cottbus 90

2013 AK:

Schwimmstrecke:

Schwimmart:

50 m

X 8x50m

4x 50 m

Brust

100 m

4x100 m

Schmetterling

200 m

4 x200 m

Ricken

400 m

10x100 m

X| Freistil

800 m

Lagen

1500 m

Meldezeit:

0:00,00

WK-Nr.: 13

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Lauf

Bahn

erzielte Zeit

Platz

Unterschrift Zeitnehmer

Unterschrift Zeithehmer

Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP

Zwischenzeiten

Staffelteilnehmer

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Name/Vorname

Jahrg. |Platz

100 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1000 m

1100 m

1200 m

1300 m

1400 m

1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Name/Vorname: 1M3n"SChaﬂ(20132016)

. m/w ....XGeburts]ahr:

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

PSV Cottbus 90

2013 AK:

Schwimmstrecke:

Schwimmart:

50 m

8x50 m

4x 50 m

Brust

100 m

4x100 m

Schmetterling

200 m

4 x200 m

Ricken

400 m

10x100 m

X| Freistil

800 m

Lagen

1500 m

Meldezeit:

0:00,00

WK-Nr.: 13

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Lauf

Bahn

erzielte Zeit

Platz

Unterschrift Zeitnehmer

Unterschrift Zeithehmer

Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP

Zwischenzeiten

Staffelteilnehmer

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Name/Vorname

Jahrg. |Platz

100 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1000 m

1100 m

1200 m

1300 m

1400 m

1500 m

DSV-Form 107 (11-20

14)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Dreutscher Schim)

m-Verbond eV

KP "Totis Viribus" Swiebodzin

Name/Vorname: 1M3n"SChaﬂ(2°062012) m/w ....XGeburts]ahr: 1900 AK: ........
Schwimmstrecke: Schwimmart:
50 m X 8x50 m 4x 50 m Brust
100 m 4x100 m Schmetterling
200 m 4 x200 m Ricken
400 m 10x100 m X| Freistil
800 m Lagen
1500 m
Meldezeit: 0:00,00 WK-Nr.: 13
Vorlauf Zwischenlauf Endlauf
Lauf 1
Bahn 4
erzielte Zeit . 5 . 3 . 3
Platz
Unterschrift Zeitnehmer | Unterschrift Zeithehmer | Unterschrift Zeitnehmer
=T 0 =T 0 o 1= o PP
Zwischenzeiten Staffelteilnehmer
Vorlauf | Zwischenlauf | Endlauf | Name/Vorname Jahrg. | Platz
100 m Chamera, Daniel 2006
200 m Switala, Alicia 2011
300 m Switala, Franciszek 2009
400 m Klimek, Antonina 2011
500 m Ciechanowicz, Julia 2010
600 m Wawrzyniak, Kamil 2008
700 m Lysak, Sofiia 2009
800 m Woijciechowski, Mateusz 2007
900 m
1000 m
1100 m
1200 m
1300 m
1400 m
1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Name/Vorname: .... ?f:.!‘.’!?!!’..’?f .9 haft (20132016) .

. m/w ....XGeburts]ahr:

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

PSV Cottbus 90

2013 AK:

Schwimmstrecke:

Schwimmart:

50 m

X 8x50m

4x 50 m

Brust

100 m

4x100 m

Schmetterling

200 m

4 x200 m

Ricken

400 m

10x100 m

X| Freistil

800 m

Lagen

1500 m

Meldezeit:

0:00,00

WK-Nr.: 13

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Lauf

Bahn

erzielte Zeit

Platz

Unterschrift Zeitnehmer

Unterschrift Zeithehmer

Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP

Zwischenzeiten

Staffelteilnehmer

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Name/Vorname

Jahrg. |Platz

100 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1000 m

1100 m

1200 m

1300 m

1400 m

1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

TP Zielona Goéra

Name/Vorname: 1M3n"SChaﬂ(2°072012) m/w ....XGeburts]ahr: 2012 AK: ........
Schwimmstrecke: Schwimmart:
50 m X 8x50 m 4x 50 m Brust

100 m 4x100 m Schmetterling

200 m 4 x200 m Rlcken

400 m 10x100 m X| Freistil

800 m Lagen

1500 m
Meldezeit: 0:00,00 WK-Nr.: 13
Vorlauf Zwischenlauf Endlauf
Lauf 1
Bahn 6
erzielte Zeit . 5 . 3 . 3
Platz
Unterschrift Zeitnehmer | Unterschrift Zeithehmer | Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP
Zwischenzeiten Staffelteilnehmer
Vorlauf | Zwischenlauf | Endlauf | Name/Vorname Jahrg. | Platz
100 m Dolido, Patryk 2011
200 m Kowalska, Ewa 2011
300 m Wisniowski, Tobiasz 2011
400 m Zoladek, Dorota 2011
500 m Kowalczyk, Jakub 2011
600 m Pietrzak, Bartosz 2011
700 m Tomczak, Toni 2011
800 m Drapiewski, Jan 2011
900 m
1000 m
1100 m
1200 m
1300 m
1400 m
1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Name/Vorname: 2Mannschaft(2012ua)

. m/w ....XGeburts]ahr:

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

SG Schoéneberg Berlin

1900 pc. .

Schwimmstrecke:

Schwimmart:

50 m

X 8x50m

4x 50 m

Brust

100 m

4x100 m

Schmetterling

200 m

4 x200 m

Ricken

400 m

10x100 m

X| Freistil

800 m

Lagen

1500 m

Meldezeit:

6:40,00

WK-Nr.: 13

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Lauf

Bahn

erzielte Zeit

Platz

Unterschrift Zeitnehmer

Unterschrift Zeithehmer

Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP

Zwischenzeiten

Staffelteilnehmer

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Name/Vorname

Jahrg. |Platz

100 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1000 m

1100 m

1200 m

1300 m

1400 m

1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

SV Spremberg 1921

Name/Vorname: 1M3n"SChaﬂ(20132016) m/w ....XGeburts]ahr: 2013 AK: ........
Schwimmstrecke: Schwimmart:
50 m X 8x50 m 4x 50 m Brust
100 m 4x100 m Schmetterling
200 m 4 x200 m Ricken
400 m 10x100 m X| Freistil
800 m Lagen
1500 m
Meldezeit: 5:59,00 WK-Nr.: 13
Vorlauf Zwischenlauf Endlauf
Lauf 2
Bahn 3
erzielte Zeit . 5 . 3 . 3
Platz
Unterschrift Zeitnehmer | Unterschrift Zeithehmer | Unterschrift Zeitnehmer
=T 0 =T 0 o 1= o PP
Zwischenzeiten Staffelteilnehmer
Vorlauf | Zwischenlauf | Endlauf | Name/Vorname Jahrg. | Platz
100 m Mdbius, Clara 2013
200 m Opitz, Hanna 2014
300 m Datan, Edgar 2015
400 m Lehmann, Max 2014
500 m Brattig, Hannah 2013
600 m Markus, Timo 2016
700 m Eigenwillig, Niko 2016
800 m Heinsick, Nele 2015
900 m
1000 m
1100 m
1200 m
1300 m
1400 m
1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Deutscher Schwimm-Verband e, Deutscher Schwimm-Verbond eV

Meldender Verein: KSCStrausberg

Name/Vorname: 1Mannschaft(2012ua) m/w ....XGeburts]ahr: 1900 AK: ........
Schwimmstrecke: Schwimmart:
50 m X 8x50 m 4x 50 m Brust

100 m 4x100 m Schmetterling

200 m 4 x200 m Rlcken

400 m 10x100 m X| Freistil

800 m Lagen

1500 m
Meldezeit: 4:02,58 WK-Nr.: 13
Vorlauf Zwischenlauf Endlauf
Lauf 2
Bahn 4
erzielte Zeit . y . ) . 5
Platz
Unterschrift Zeitnehmer | Unterschrift Zeithehmer | Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP
Zwischenzeiten Staffelteilnehmer
Vorlauf | Zwischenlauf | Endlauf | Name/Vorname Jahrg. | Platz
100 m Koepsell, Lilly Charlotte 2011
200 m Friedebold, Phil 2007
300 m Weinhold, Pia 2009
400 m Kiehl, Paul 2011
500 m Klose, Tjark 2010
600 m Hahnefeld, Kim 2009
700 m Breitscheidel, Charlotte 2012
800 m Blissow, Moritz 2008
900 m
1000 m
1100 m
1200 m
1300 m
1400 m
1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Name/Vorname: 1M3n"SChaﬂ(20132016)

. m/w ....XGeburts]ahr:

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

Furstenwalder SV

2013 AK:

Schwimmstrecke:

Schwimmart:

50 m

X 8x50m

4x 50 m

Brust

100 m

4x100 m

Schmetterling

200 m

4 x200 m

Ricken

400 m

10x100 m

X| Freistil

800 m

Lagen

1500 m

Meldezeit:

5:38,00

WK-Nr.: 13

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Lauf

Bahn

erzielte Zeit

Platz

Unterschrift Zeitnehmer

Unterschrift Zeithehmer

Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP

Zwischenzeiten

Staffelteilnehmer

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Name/Vorname

Jahrg. |Platz

100 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1000 m

1100 m

1200 m

1300 m

1400 m

1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




Deutscher Schwimm-Verband e,

Meldender Verein: ....

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Startkarte

Schwimmen

Name/Vorname: 1M3n"SChaﬂ(20132016)

. m/w ....XGeburts]ahr:

Deutscher Schiwimm-Verbond e\

SG Schoéneberg Berlin

2013 AK:

Schwimmstrecke:

Schwimmart:

50 m

X 8x50m

4x 50 m

Brust

100 m

4x100 m

Schmetterling

200 m

4 x200 m

Ricken

400 m

10x100 m

X| Freistil

800 m

Lagen

1500 m

Meldezeit:

6:15,00

WK-Nr.: 13

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Lauf

Bahn

erzielte Zeit

Platz

Unterschrift Zeitnehmer

Unterschrift Zeithehmer

Unterschrift Zeitnehmer

=T 0 =T 0 o 1= o PP

Zwischenzeiten

Staffelteilnehmer

Vorlauf

Zwischenlauf

Endlauf

Name/Vorname

Jahrg. |Platz

100 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1000 m

1100 m

1200 m

1300 m

1400 m

1500 m

DSV-Form 107 (11-2014)




